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ОПШТИНА СТРУМИЦА
Одделение за меѓународна соработка и европски фондови
Проект:„Создавање на поволно деловно опкружување за економска одржливост на
прекуграничниот регион Струмица - Кичево - Кукуш" - Бизнис Мрежа С-К-К
ИПА Програма за прекугранична соработка 2007-2013
Број на Грант договор: IPA/2010/DN023657/CN2016/375-951
е-пошта: businesscircle.skk@gmail.com

Формулар за пријавување
НА ПРЕТПРИЈАТИЈА ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА ЗА УЧЕСТВО НА ДВА РЕГИОНАЛНИ САЕМИ ВО КУКУШ, ГРЦИЈА И КИЧЕВО

,,Бизнис Мрежа С-К-К”
1. Регионален саем во Кукуш, Грција
Очекуван број на изложувачи: 50 претпријатија од Кукуш и Поликастро, Грција; 20 претпријатија од Струмица и 15 претпријатија од Кичево;
Датум на одржување: 16.11.2016 (среда) -17.11.2016 (четврток); 
Место на одржување: Кукуш, Грција;
Работен јазик: Англиски/Македонски/Грчки.

1. Регионален саем во Кичево
Очекуван број на изложувачи: 25 претпријатија од Кукуш и Поликастро, Грција; и 15 претпријатија од Струмица;
Датум на одржување: 28.11.2016 (понеделник) - 29.11.2016 (вторник);
Место на одржување: Кичево;
Работен јазик: Македонски / Албански / Грчки.
Крајниот рок за доставување на пријавите за учество на еден и/или двата регионални саеми е 5ти Ноември, 2016 година, најдоцна до 12:00 часот. 
Сите полиња од Формуларот за пријавување треба задолжителн да се пополнат!
I. Претпријатие: 
	Име на претпријатие:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	

	Веб страна:
	

	Сектор:
	

	Која е главната дејност на Вашето претпријатие?
	

	Датум на основање:
	

	Број на постојано вработен кадар со полно работно време:
	




II. Податоци за претставниците на претпријатието кои ќе учествуваат на саемите:
	Име и Презиме на учесник бр. 1: 
	

	е-пошта за контакт на учесник бр. 1:
	

	Телефон за контакт на учесник бр. 1:
	

	Име и Презиме на учесник бр. 2:
	

	е-пошта за контакт на учесник бр. 2:
	

	Телефон за контакт на учесник бр. 2:
	




III. Избор на саем:
На кој од двата регионални саеми сакате да учествувате?
|_|Регионален саем во Кукуш, Грција (16.11.2016 (среда) -17.11.2016 (четврток));
|_|Регионален саем во Кичево (28.11.2016 (понеделник) - 29.11.2016 (вторник)). 

Краток опис на производите/услугите што ги нуди Вашето претпријатие: 
	






[bookmark: _GoBack]Според Вас, кои од производите/услугите што ги нуди Вашето претпријатие имаат потенцијал за продажба во прекуграничниот регион Струмица - Кичево - Кукуш: 
	








Ве молиме накратко опишете како планирате да ги презентирате производите/услугите што ги нуди Вашето претпријатие на регионалните саеми: 
	






|_|Изјавувам дека податоците во овој Формулар за пријавување се вистинити и дека ги исполнуваме критериумите за учество на саемите. 

___________________________________
/ Потпис на поднесителот на пријавата / 

Овој проект е кофинансиран од Европската Унија и од националните фондови на 
земјите учеснички во ИПА Програмата за прекугранична соработка 2007 - 2013
IPA/2010/DN023657/CN2016/375-951
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